TẬP ĐOÀN CN THAN - KS VIỆT NAM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY THAN DƯƠNG HUY-TKV                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ––––––––––                                 ––––––––––––––––––––––

       Số :         /TB- VDHC                          Cẩm Phả, ngày        tháng  5 năm 2021

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

    Gói thầu số 22 : Sửa chữa 02 máy trắc địa Leica TS 15M 5"R 1000 + 01 máy

trắc địa Leica TS06 PLUS 5"R 1000 + 01 máy trắc địa Leica TS07 3"R 1000.

   Kính gửi : -  Công ty Cổ phần thương mại và dịch vụ trắc địa bản đồ

                        -  Công ty Cổ phần thương mại và công nghệ khảo sát ( SUJCOM. JSC)

    -  Công ty Cổ phần SAMCOM

                                                                            Căn cứ vào Quyết định số: 5334  /QĐ-KH ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Giám

đốc Công ty than Dương Huy - TKV về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 22: Sửa chữa 02 máy trắc địa Leica TS 15M 5"R 1000 + 01 máy trắc

địa Leica TS06 PLUS 5"R 1000 + 01 máy trắc địa Leica TS07 3"R 1000 Công ty

than Dương Huy - TKV thông báo tới các nhà thầu kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu trên như sau:

1. Nhà thầu không trúng thầu:

               -  Công ty Cổ phần thương mại và dịch vụ trắc địa bản đồ

      -  Công ty Cổ phần SAMCOM

    Lý do không trúng thầu:

     a) Nhà thầu Công ty Cổ phần thương mại và dịch vụ trắc địa bản đồ:  Trong đơn

chào hàng đơn vị chào tổng số tiền: 80.643.388 đồng (đã bao gồm VAT) cao hơn so

với giá chào hàng của Công ty thương mại và công nghệ khảo sát ( SUJCOM. JSC) là:

2.081.347 đồng.

     b) Nhà thầu Công ty Cổ phần SAMCOM:  Trong đơn chào hàng đơn vị chào

tổng số tiền: 85.246.773  đồng (đã bao gồm VAT) cao hơn so với giá chào hàng của

Công ty thương mại và công nghệ khảo sát ( SUJCOM. JSC) là: 6.684.732  đồng.

       2. Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần thương mại và công nghệ khảo sát (

SUJCOM. JSC)

-  Địa chỉ: 159 Khâm thiên – Thổ Quan – Đống Đa - Hà Nội

- Số điện thoại:  0243.518.3386

          - Giá trị trúng thầu:  78.562.041 đồng (đã bao gồm thuế VAT)

   Bằng chữ: Bảy mươi tám triệu năm trăm sáu mươi hai nghìn không trăm bốn mươi

mốt đồng.

- Công việc trúng thầu: Sửa chữa 02 máy trắc địa Leica TS 15M 5"R 1000 + 01

máy trắc địa Leica TS06 PLUS 5"R 1000 + 01 máy trắc địa Leica TS07 3"R 1000

-  Loại hợp đồng : Theo đơn giá cố định

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày đưa thiết bị vào sửa chữa

đến ngày bàn giao thiết bị hoàn thành sau sửa chữa

 Công ty than Dương Huy - TKV thông báo và mời Công ty Cổ phần thương mại

và công nghệ khảo sát ( SUJCOM. JSC)  đến ký kết hợp đồng theo quy định hiện

hành.

Thời gian :  10 giờ 30  phút, ngày 26 tháng 7 năm 2021

Địa điểm :   Tại Văn phòng Công ty than Dương Huy - TKV

Nơi nhận :                      K/T GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu KH, VT.

                 Đào Trung Huy